

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1628753792792 (21043083)</u>	Data: „17-20" august 2021		
Denumirea licitației: achizitionarea produselor alimentare pentru perioada septembrie-decembrie 2021		Pagina: __ din __	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificatia bugetara IBAN
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1 Diverse produse alimentare										
1	15800000-6	Paste făinoase din făina integrala calitate superioara , sort tare, ambalaj 1 kg	kg	75	10,67	12,80	800,00	960,00	Produsele se vor livra conform comenzilor primite de la autoritatea contractanta	
2	15800000-6	Paste fainoase forma spaghetti lungi din făina integrala calitate superioara, ambalaj 1 kg	kg	75	12,33	14,80	925,00	1110,00		
3	15800000-6	Faina de porumb, ambalaj 1kg	kg	120	8,17	9,80	980,00	1176,00		
4	15800000-6	Făină de grâu integrala, ambalaj 1-2kg	kg	200	7,00	8,40	1400,00	1680,00		
5	15800000-6	Fulgi de ovas, ambalaj 1kg	kg	120	10,33	12,40	1240,00	1488,00		
6	15800000-6	Mazare slefuita intreaga, in ambalaj 1kg	kg	240	7,22	7,80	1733,33	1872,00		
7	15800000-6	Crupe de Arnautca, in ambalaj 1kg	kg	120	8,50	10,20	1020,00	1224,00		
8	15800000-6	Crupe de gris, in ambalaj 1kg	kg	100	8,50	10,20	850,00	1020,00		
9	15800000-6	Pasta de rosii, ambalaj in borcane de 720gr	kg	36	22,33	26,80	804,00	964,80		
10	15800000-6	Oua de gaina de masa, dietici, categoria A, greutatea nu mai micade 63gr	buc	5550	1,53	1,84	8510,00	10212,00		
11	15800000-6	Zahar alb cristalizat, din sfecla de calitate standart, ambalaj in pachete de 1kg	kg	400	12,41	13,40	4962,96	5360,00		
12	15800000-6	Magiun din fructe sterilizat, ambalaj in borcane de 860gr	kg	103,2	18,17	21,80	1874,80	2249,76		
13	15800000-6	Orez rotund slefuit intreg, in ambalaj 1kg	kg	150	12,00	14,40	1800,00	2160,00		
14	15800000-6	Hrisca boabe intregi, in ambalaj 1kg	kg	200	20,67	24,80	4133,33	4960,00		
15	15800000-6	Ceai negru infuzie, ambalaj in pachete de 100gr	kg	4	98,33	118,00	393,33	472,00		
16	15800000-6	Soda alimentara, in pachet de 500gr	buc	10	7,33	8,80	73,33	88,00		
17	15800000-6	Seminte de susan alb, ambalat la 200 gr, fara deteriorari la ambalaj	kg	60	60,00	72,00	3600,00	4320,00		
18	15800000-6	Seminte de floarea soarelui curatate fara coaja ambalat la 200 gr, fara deteriorari la ambalaj, in stare buna necontaminate	kg	60	33,33	36,00	2000,00	2160,00		
19	15800000-6	Miez de nuca uscat ambalat la 1 kg in stare bunanecontaminate	kg	60	120,00	144,00	7200,00	8640,00		
20	15800000-6	Zahar vanilat, ambalaj in pachete de 10gr	buc	50	0,50	0,60	25,00	30,00		
21	15800000-6	Sare iodată, ambalaj in pachete de politilena de 1kg	kg	100	2,85	3,42	285,00	342,00		
22	15800000-6	Frunze de dafin, ambalaj in pachete de 20gr	buc	20	2,83	3,40	56,67	68,00		
23	15800000-6	Suc de fructe limpezit tetrapac 1L	L	1080	10,33	12,40	11160,00	13392,00		

24	15800000-6	Ulei de floarea soarelui presat în sticle de 1 L	L	100	26,67	32,00	2666,67	3200,00
25	15800000-6	Cacao, ambalaj in pachete de politilena de 100gr	kg	15	76,67	92,00	1150,00	1380,00
26	15800000-6	Stafide albe, amba;aj in pachete de 100-200gr	kg	24	38,33	46,00	920,00	1104,00
27	15800000-6	Fasole uscate, ambalaj in pachete de 1 kg	kg	450	21,11	22,80	9500,00	10260,00
28	15800000-6	Lamaie cu coaja subtire in cutii de carton, de marime medie.	kg	25	21,67	26,00	541,67	650,00
		Total lot:					70605,10	82542,56
Lot 2 Peste								
1	15800000-6	Pește congelat Hec fără cap și fără coadă (trunchi) neglazurat, congelare rapidă, greutatea 0,3-07 kg unitatea, ambalat în cutii standard pînă la 15 kg, origine marină	kg	270	43,25	51,90	11677,50	14013,00
		Total lot:					11677,50	14013,00
		TOTAL					82282,60	96555,56
Ofertantul: "Lovis-Angro" SRL Adresa: str. Columna 170 Numele, prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director								